[image: image1.wmf]

	                   ПРИКАЗ                                                                           БОЕРЫК

«______» ____________________20     г.                                                                                    № ___________
        г. Казань

КОМИТЕТ
ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ КЕЧЕ ҺӘМ  УРТА

ЭШКУАРЛЫКНЫ  ҮСТЕРҮ

КОМИТЕТЫ

	Об утверждении Положения об отборе организаций, образующих   инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства Республики Татарстан

В целях оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Республики Татарстан
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об отборе организаций, образующих   инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства Республики Татарстан, участвующих в реализации мероприятий по поддержке малого и среднего предпринимательства в сфере предоставления субсидий Республики Татарстан на оплату платежей по договору финансовой аренды (лизинга) оборудования для реализации бизнес-проектов субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальных образованиях Республики Татарстан и приоритетных отраслях промышленности Республики Татарстан согласно Приложению.
2. Первому заместителю председателя Комитета И.Р. Тазутдинову провести вышеуказанный отбор организаций, образующих инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	 И.о. Председателя

     Т.Н. Шагивалеев